集装箱板房租赁合同
甲方(出租方)：
乙方(租赁方)：
一、甲方出租集装箱，规格长6米、宽3米，租赁价格为每个/月。
二、乙方租赁甲方集装箱个。自年月日起至年月日止，计个月，共计元。
三、乙方租赁时需交押金元。
四、乙方在使用过程中出现对甲方集装箱有损坏或丢失，每个赔偿6000元，里面的墙板损坏每块赔偿100元，不准乱涂乱画，地板损坏每块赔偿150元，窗户损坏每个赔偿100元，门损坏每个赔偿400元。
五、乙方在使用期内不得转租。
六、集装箱的装卸费、运输费由乙方承担。
七、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，双方签字后生效。
甲方(签字)：乙方(签字)：联系电话：联系电话：
签订日期：年月日